
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03.07.2012 г. № 517 
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение 
эффективности бюджетных расходов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск на 2011-2014 годы» 
 

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010 № 1101-Р и постановления Правительства Мурманской области от 
30.05.2011 № 255-ПП «Об утверждении долгосрочной целевой программы 
«Повышение эффективности бюджетных расходов Мурманской области на 2011-2014 
годы», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск от 19.04.2012 № 301 «Об утверждении порядка принятия решений 
о разработке долгосрочных целевых программ ЗАТО г.Североморск, их формирования 
и реализации», администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Повышение эффективности 
бюджетных расходов муниципального образования ЗАТО г.Североморск на 2011-2014 
годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск от 25.11.2011 № 956, следующие изменения: 

 1.1. Абзац 6 части 5 исключить. 
 1.2. В строке 2.1.1. приложения № 1 к постановлению из столбца 11 слова 

«ДРОНД» исключить. 
 1.3. В пункте 6.1.7. приложения № 1 к постановлению в столбце 2 слова «не 

менее чем 40 Мбит» заменить на «не менее чем 8 Мбит». 
 1.4. В пункте 7.1. приложения № 1 к постановлению в столбце 9 слова «в 
течение 2011 года» заменить на «в течение 2011-2014 г.г.». 

 1.5. В пункте 7.2. приложения № 1 к постановлению в столбце 9 слова «в 
течение 2011 года» заменить на «в течение 2012-2014 г.г.». 

 1.6. В пункте 7.3. приложения № 1 к постановлению в столбце 9 слова «в 
течение 2011 года» заменить на «в течение 2012-2014 г.г.». 

 1.7. В пункте 7.4. приложения № 1 к постановлению: 
 - в столбце 9 слова «в течение 2011 года» заменить на «в течение 2012-2014 

г.г.»; 
 - в столбце 2 слова «в части разработки и утверждения типовых форм 

банковских гарантий и договоров поручительства» исключить. 
 1.8. В пункте 7 «Задача 7» приложения № 1 к постановлению  

в столбце 11 слова «Повышена доля расходов бюджета, осуществляемых через 
проведение конкурсных процедур» заменить на «Повышена доля расходов бюджета, 
осуществляемых через проведение торгов и запросов котировок». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.о. Главы администрации 
муниципального образования 

                                                                                            ЗАТО г.Североморск 
    Р.К. Распопова 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106960;fld=134;dst=100007

